
Koble deg til vinen din.

ASKO serverings- og oppbevaringsskap.
Teknologi møter tradisjon.

2023



Vår historie begynte på 1950-tallet. En ung bonde fra Jung, sør for Lidköping i 

Sverige, så hvordan moren slet: Hun vasket for hånd, og det var vått, kaldt, hardt og 

tungt. Han ønsket å gjøre byrden lettere for henne, så han oppfant sin egen maskin – 

en robust, stødig og pålitelig vaskemaskin i støpejern og rustfritt stål. ASKO begynte 

som en kjærlighetshandling, hverken mer eller mindre.

Vi vet ennå ikke hva vi har i vente i fremtiden, for vi er alle med på å forme den 

sammen. Men vi vet at vi kommer til å fortsette å utvikle og forbedre de produktene 

vi liker å lage og er stolte over å levere. Du kan kjenne deg trygg i vissheten om 

at ditt ASKO-produkt tar vare på klærne dine, maten din, oppvasken din – og tar 

dermed også vare på deg og dine kjære.

ASKO – kjærlighetshistorien



Vinprodusenter er de arketypiske håndverkerne – de er mestre av en prosess 

som har så mange detaljer og som krever så mye oppmerksomhet, at den har sitt 

eget språk og sin egen vitenskap. Da er det vel ikke rart at det ferdige produktet 

er blitt synonymt med luksus, nytelse og opphøyede opplevelser?  

Hvert enkelt trinn i prosessen – fra dyrking til skaping – krever ekte kjærlighet for 

vin. For å lage den, lagre den, modne den, og for å nyte den.

En kultur om kunnskap
å vise sin respekt for produktet



Fra jord til drue.
Vingårder spretter ikke opp hvor som helst. Mange aspekter av geografien og 

klimaet vil påvirke druene som dyrkes. Det er en del av vinens språk – og det finner 

vi i det vi leser, eller blir fortalt, om hvordan smaken og særpreget til en favorittflaske 

er takket være stedet, klimaet og til og med geologien der druene ble dyrket. Denne 

åssiden, med sine utrolige geografiske egenskaper. Denne landsbyen, med sin 

ideelle kombinasjon av høyde over havet og mikroklima. Historier som disse forteller 

oss hvordan druene som brukes til å lage vin kan sees på som perfekte produkter 

av sitt miljø.

All omsorgen, utvelgelsen og kontrollen som går med for å drive en vingård, er rett 

og slett forbløffende. For menneskene som gjør det, er det en lidenskap. Og det er 

en lidenskap som vi ønsker å vise vår anerkjennelse for – ved hjelp av et vinskap 

som lagrer det ferdige produktet i akkurat de korrekte forholdene, og som kan 

fininnstilles for å få det ideelle miljøet.





En verden av kunnskap 
og erfaring.

Andreas Larsson er en av verdens fremste vineksperter, en sommelier, en 

vinformidler – og vinneren av tittelen Verdens beste sommelier (2007 ASI). 

Han har en skarp gane og er lidenskapelig opptatt av vin, i tillegg til alt annet 

som har med vinproduksjon å gjøre. Han er ikke bare kjent for sine utrolige 

smaksevner og omfattende kunnskap, men også for sin vennlige og profesjonelle 

tilnærming. Andreas er en svært ettertraktet vinsmaker, taler og formidler innen 

feltene vin og gastronomi.

 

I tillegg til sin travle rolle som vinsmaker, konsulent og sommelier vier han i dag 

mye av tiden sin på å undervise og inspirere neste generasjon av vineksperter 

og vinentusiaster. 

 

Vi ba ham om å dele sine råd for å oppbevare og servere vin med oss.

For meg var vin livets skole. Takket være vin lærte jeg meg 

språk, jeg lærte historie, jeg lærte kultur, og jeg fikk reise 

rundt i verden. Enda så mye jeg elsker «ånden i flasken», 

liker jeg alt rundt det enda mer.

“
Historier

Andreas Larsson, verdensmester sommelier





En moderne vinkjeller.
ASKO vinlagringsskap med klimasoner er det nærmeste du kommer 

en fullt utstyrt vinkjeller. Forskjellen er at du kan plassere det hvor som 

helst.



Nesten alle funksjonene som er blitt bygd inn i skapet for å gi samlingen din den 

omsorgen den fortjener, har hentet inspirasjon fra vinkjellere – som jo i flere hundre 

år har vært selve innbegrepet av det å ta vare på vin. 

Dette vinlagringsskapet har forskjellige temperatursoner for ulike vintyper, og hver 

av disse kan reguleres nøyaktig. Det sørger for perfekte lysforhold, det overvåker 

fuktigheten, og det er praktisk talt fritt for vibrasjoner. Men til forskjell fra en 

vinkjeller dokumenterer og katalogiserer det og gir deg informasjon om vinen din. 

Så på den måten gir det deg det beste fra begge verdener. Og det tar seg også 

flott ut i stuen din – eller hvor du måtte velge å plassere det.



Vin er et levende produkt. Vi må ikke glemme 

det. Til syvende og sist handler det om 

hvordan vinen lagres.“
Andreas Larsson, prisbelønnet sommelier



ASKO vinlagringsskap med klimasoner bruker banebrytende design og teknologi 

for å ta vare på vinen på en måte som er blitt perfeksjonert i løpet av århundrene. 

Alt vi vet om hvordan man lagrer vin på best mulig måte, finner man her, i et 

førsteklasses, apptilkoblet, multifunksjonelt vinlagringsskap som kan gjøres like 

unikt som din egen vinsamling – og der du stolt kan vise den frem.

Det har alle de avanserte funksjonene for omsorg og oppbevaring som en verdifull 

samling fortjener. Det har plass til å oppbevare en stor samling – opptil 190 

flasker – i de riktige forholdene for lagring eller servering. Det har tre individuelt 

kontrollerbare temperatursoner, ren kullfiltrert luft, praktisk talt vibrasjonsfrie 

kompressorer og et sofistikert hyllesystem og layout. De tre temperatursonene 

er perfekt adskilt fra hverandre, fuktigheten blir overvåket, og glasset i dørene 

beskytter innholdet mot UV-lys.

Tilgjengelig som en kompakt modell som integreres under en benk eller som et 

større, frittstående skap for større kolleksjoner. Uansett hva du har behov for, gjør 

ASKOs vinlagringsskap det til en kunst å lagre og ta vare på vinsamlingen din.

Teknologi møter tradisjon.
Koble deg til vinen din.



Hovedfunksjoner. 
Perfekte forhold.
Vinskapet har flere avanserte funksjoner som er utformet for å 
gi en omsorg som det tok flere århundrer å lære.

Med tanke på maskinvare innebærer det sofistikerte og praktisk talt vibrasjonsfrie 

kompressorer, justerbare temperatursoner, ren, aktivert kullfiltrert luft og optimale 

lysforhold. Dette suppleres av flere programvarefunksjoner – siden skapet er 

fullstendig tilkoblet til internett, vil du bli varslet dersom noe går galt, om noe må 

undersøkes, og til og med når vinen er klar til å åpnes. Det kombinerer kunnskap 

med informasjon, et virkelig smart produkt.



Praktisk talt fritt for vibrasjoner
Vinskapet har en kompressor av høy kvalitet som sikrer 

konsistente temperaturer i hvert rom. Og siden vin liker 

å være i ro er dette vinskapet nærmest vibrasjonsfritt.

Optimal fuktighet
Vinskapet holder et fuktighetsnivå på rundt 70 %  – 

et nivå som er optimalt for lagring av vin. 

Du kan kontrollere fuktighetsnivåene i skapet når 

som helst, enten på brukergrensesnittet 

eller i appen. 



En vanlig oppfatning er at all rødvin bør 

serveres romtemperert – men det er en myte. 

Vin burde serveres og smakes med den riktige 

temperaturen.  

“
Andreas Larsson, prisbelønnet sommelier



Ikke noe skadelig lys
Et annet viktig aspekt ved å oppbevare vin 

er å holde det unna skadelig UV-lys. Døren 

på vinskapet beskytter samlingen din mot lys 

som potensielt kan skade vinen. 

Tre adskilte soner
Siden forskjellige viner krever ulike 

temperaturer, har ASKO vinlagringsskap 

tre temperatursoner. De er helt adskilt fra 

hverandre, og temperaturene holdes på et 

nøyaktig og jevnt nivå.

Den riktige temperaturen
Presis temperaturregulering lar deg velge 

om du vil lagre vinene dine og la dem 

modnes, eller om du vil få dem opp til 

serveringstemperatur. Temperaturområde: 

+5 °C til maks +20 °C

Plass til hele samlingen
ASKO vinlagringsskap har plass til opptil 

190 flasker og oppbevarer dem i romslige, 

uttrekkbare hyller som gir enkel tilgang. Små 

tavler på hyllene lar deg merke samlingen 

din.

190



Etter å ha lagt så mye kjærlighet ned i å oppbevare vinen korrekt og få den opp til riktig temperatur, 

fortjener den å bli servert med samme omtanke. ASKO vinlagringsskap har et serveringsområde med 

plass til glass og tilbehør og et behagelig lys for å inspisere vinen.

Oppmerksomhetens midtpunkt.
Serveringsområde.



Serveringsområdet kan gjøres om til hyller.

Serveringsbrettet kan tas ut. Under det 
finner du en allsidig tilbehørsskuff.





Laget for å la vinen modne.

I likhet med et vinlagringsskap med tre soner 

er det et solid, vibrasjonsfritt og beskyttende 

apparat, og det er et trygt hjem for de flaskene 

i samlingen din som du ønsker å la modnes. 

Det har én stor kontrollerbar temperatursone, 

fuktighetsovervåkning, samt beskyttelse mot 

UV. Faktisk er det inspirert av, og gjenskaper, 

de perfekte forholdene for vinlagring som man 

finner i en vinkjeller. Forskjellen er at du kan 

plassere det hvor som helst i hjemmet ditt. 

Vinlagringsskapet med en sone fungerer som et tillegg til et skap med tre 
soner, eller det kan stå for seg selv. Du kan lagre opptil 261 flasker vin under 
perfekte forhold for langtidslagring, på en måte som beskytter vinen og lar 
smaken og kompleksiteten utvikles.



Alle vinlagringsskap er utstyrt med et solid 

system av hyller laget av tre, noe som gir en 

sikker og lett tilgjengelig støtte som samlingen 

din kan hvile på. Det finnes også dimbare lys, 

som i kombinasjon med skapets elegante 

og diskré skandinaviske design, lar det 

harmonere perfekt med omgivelsene. 

Du kan du følge med på hvor lenge vinen din 

har ligget i skapet samt overvåke forholdene 

via ConnectLife-appen. Når vinen er klar til å 

åpnes, trenger du bare å flytte den over til det 

integrerte serveringsområdet på skapet med 

tre soner og nyte vinen.

Funksjonell eleganse.





Vinlagringsskap som integreres 
under benken.
Diskré design for å ta vare på 
vinsamlingen din.

ASKO har redesignet den tradisjonelle vinkjelleren til et kompakt og elegant 

vinlagringsskap, noe som er ideelt for en moderne livsstil. I tillegg til å sørge for perfekte 

lagringsforhold gir skapets tilkoblede funksjoner deg flere hundre års kunnskap og 

ekspertise om vinlagring helt ut til fingerspissene.
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Ikke noe skadelig lys
Et annet viktig aspekt ved å oppbevare vin 

er å holde det unna skadelig UV-lys. Døren 

på vinskapet beskytter samlingen din mot lys 

som potensielt kan skade vinen. 

Sikrer optimalt fuktighetsnivå
Vinlagringsskapet bruker en fuktighetsboks 

med leire for å holde fuktighetsnivået 

på rundt 50 til 80 – et optimalt nivå for 

vinlagring. Du kan når som helst sjekke 

fuktighetsnivåene i skapet, enten i 

brukergrensesnittet eller eksternt via 

ConnectLife-appen.

Integreres enkelt i livet ditt 
Skapet er ideelt for bruk i moderne 

leiligheter og kan kombineres med 

bokhyller for å skape en kultivert stil og det 

håndtaksfrie designet og den sokkellignende 

ventilasjonsristen gjør at det enkelt passer 

inn under kjøkkenbenken. Føttene justeres 

forfra for enkel installasjon.

Trykk-åpne-mekanisme
Skapet er designet med en enkel “trykk-

åpne”-mekanisme, som gjør det enkelt 

å bruke skapet samtidig som det får en 

elegant, sømløs overflate. Døren lukkes 

sikkert med en mekanisme som gir myk 

lukking og den kan stilles inn til ikke å åpnes 

mer enn 90°.



Kamera for å skanne flasker

Kamera for å skanne flasken din
Ved å bruke det innebygde kameraet i skapet eller hjelpeappen på telefonen din, 

kan du skanne etiketten på flaskene dine og registrere dem i inventarlisten din. 

Dermed kan du holde oversikt over hva du har, og informasjonen blir tilgjengelig 

ved fingerspissene dine. Du får til og med vite hvor på hyllen flasken er. 

Du kan også legge til «merknader» til spesialflasker – noe som hjelper deg med å 

huske hvem som ga dem til deg, eller minne deg på når de burde åpnes.

Bli kjent med vinen din.
Tilkoblede funksjoner.



ConnectLife
ON APP STORE AND GOOGLE PLAY.

Fullstendig tilkoblet
Vinskapets hjelpeapp er koblet til Vivino-databasen 

– noe som gjør massevis av informasjon tilgjengelig 

ved fingerspissene dine, og lar deg registrere og 

holde oversikt over samlingen din. 

Slik laster du ned appen
Søk etter Connect Life Wine Climate Cabinet: 

tilgjengelig i App Store og Google Play Store.

Virtuell sommelier
Registrer samlingen din i hjelpeappen til 

ASKO vinlagringsskap, og du vil få 

ekspertråd om hvordan du skal oppbevare vinen – og 

når den er klar til å åpnes.

Drevet af:

Det finnes definitivt en hel verden rundt vin som er like 

givende som selve vinen. Å lære mer om vin er like 

viktig som å forvalte en samling. Du trenger ikke å 

være en fullt utlært ekspert for å kunne sette pris på 

vin. Men med mer informasjon kan du kanskje bli bitt 

av basillen slik jeg ble, eller bare kunne fylle inn litt av 

bakgrunnen til vinen som du er så glad i.

“
Andreas Larsson, prisbelønnet sommelier



Når det gjelder maskinvaren, består skapet av sofistikerte og tilnærmet vibrasjonsfrie 

kompressorer, kontrollerbare temperatursoner, ren, aktivert kullfiltrert luft, samt 

optimale lysforhold. Bildet kompletteres av de mange programvarefunksjonene og 

siden skapet er en fullstendig tilkoblet enhet, vil det varsle deg hvis noe går galt, 

hvis noe må undersøkes, og til og med når vinen er klar til å åpnes.

Det kombinerer kunnskap med informasjon for et utrolig smart produkt.

Perfekte forhold. 
Alltid.



Ved å bruke enten det innebygde kameraet (på skap med tre soner og full 

høyde) eller ConnectLife-appen på smarttelefonen din, kan du skanne etikettene 

på flaskene og lagre dem i oversiktslisten din. Det gir deg informasjon helt ut 

til fingerspissene, slik at du kan følge med på hva du har og til og med hvor på 

hyllene hver flaske er plassert. Du kan også legge til “notater” på spesielle flasker, 

slik at det blir lettere for deg å huske hvem som ga deg flaskene, eller minne deg 

på når de bør åpnes.

Helt tilkoblet

Alle skapene våre har en hjelpeapp som er tilkoblet Vivino-databasen. Det gir deg 

masse nyttig informasjon og lar deg registrere og følge med på samlingen din.

Bli kjent med vinen din. Tilkoblede funksjoner.



Optimal fuktighet: Fuktigheten holdes på ca. 70 % Stillhet for boområder og 
null vibrasjon for bedre oppbevaring: Kompressor av høy kvalitet plassert 
oppå dempere Ikke noe skadelig lys: UV-beskyttelsesfilter i glasset i døren 
Perfekte temperaturer for lagring og servering: Tre adskilte temperatursoner 
Minimale temperaturvariasjoner for bedre oppbevaring og aldring: Presis 
temperaturkontroll Veksling ≤ 0,3 °C Fullstendig tilkoblet for kontinuerlig 
overvåkning: Connect Life Få all den informasjonen du trenger om vinen din: 
Drevet av Vivino

1
2
3

9 °C

16 °C

12 °C

Funksjoner
• Sensorer for fuktighet, temperatur og vibrasjon med varsler på displayet og i appen.
• TFT-display med fullstendig berøring og kamera for å skanne vinetiketter.
• Serveringsområde med brett, flaskeholder og skuff med vintilbehør.
• Tavler på hver hylle for å merke vinen.
• Trehyller som kan trekkes helt ut, med myk lukking.
• RGB-lys for perfekt innstilling av omgivelseslys.
• Connect Life-app: Undersøk/endre innstillinger, inventarliste, fuktighet, temperatur.
• Drevet av Vivino: Skann etiketten med mobiltelefonen din eller med kameraet på

brukergrensesnittet og få tilgang til  mer informasjon om vinen din.
• Inventarsystem: Se hvor vinen din befinner seg, lagringstid og severingstempertur.

Mål
• Produkt (H x D x B): 1920 x 797 x 700 mm
• Dybde med døren åpnet: 1435 mm
• Lengde på elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spenning: 220–240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strøm: 10 A
• Faser: 1
• Tilkoblingslast: 160 W
• Strømforbruk per dag: 0,389 kWh/24 h
• Strømforbruk per år: 142 kWh/år
• Klimaklasse: T, ST, SN
• Wi-Fi/TILKOBLING

WCN311942G

Svart innfatning / herdet glass
Vinlagringsskap, 192 cm
Frittstående
737091



Optimal fuktighet: Fuktigheten holdes på rundt 70 % Stillegående og ingen 
vibrasjoner for bedre lagring og beskyttelse: Kompressor av høy kvalitet 
som står på dempere Ikke noe skadelig lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset 
Perfekte temperaturer for oppbevaring og aldring: En temperatursone 
Minimale temperaturvariasjoner for bedre beskyttelse og aldring: Nøyaktig 
temperaturkontroll Fluktuasjon ≤ 0,3°C Fullt tilkoblet for kontinuerlig overvåking: 
Connect Life Få all informasjonen du trenger om vinen din: Drevet av Vivino

10 °C

Egenskaper
• Kapasitet: 261 flasker.
• Fuktighetssensor med advarsler i ConnectLife-appen.
• Full Touch LCD-display
• Tavle for navnemerking på hver hylle.
• Uttrekkbare trehyller.
• Connect Life-app: Sjekk/endre innstillinger, vinkart, fuktighet, temperatur.
•  Drevet av Vivino: Skann etiketten med mobilen og få tilgang til mer informasjon om 

vinen din.
• Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 1920 x 797 x 700 mm
• Dybde med åpen dør: 1435 mm
• Lengde på elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spenning 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilkoblingseffekt: 160 W
• Energiforbruk pr år: 142 kWh
• Lydnivå: 38 dB(A)
• Klimaklasse: N, SN, ST, T
• WiFi / tilkobling

WCN111942G

Svart innfatning / herdet glass
1 sone, serverings- og oppbevaringsskap, 192 cm 
Frittstående
738664



Optimal fuktighet: Fuktigheten holdes på rundt 70 % Stillegående og ingen 
vibrasjoner for bedre lagring og beskyttelse: Kompressor av høy kvalitet som 
står på dempere Ikke noe skadelig lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset Perfekte 
temperaturer for oppbevaring og servering: To separate temperatursoner 
Minimale temperaturvariasjoner for bedre beskyttelse og aldring: Nøyaktig 
temperaturkontroll Fluktuasjon ≤ 0,3°C Fullt tilkoblet for kontinuerlig overvåking: 
Connect Life Få all informasjonen du trenger om vinen din: Drevet av Vivino

1

2

9 °C

12 °C

Egenskaper
• Kapasitet: 38 flasker.
• Fuktighetssensor med advarsler i ConnectLife-appen.
• Full Touch TFT-display.
• Tavle for navnemerking på hver hylle.
• Uttrekkbare trehyller.
• Connect Life-app: Sjekk/endre innstillinger, vinkart, fuktighet, temperatur.
•  Drevet av Vivino: Skann etiketten med mobilen og få tilgang til mer informasjon om 

vinen din.
• Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 820-870 x 570 x 595 mm
• Dybde med dør åpen: 1158 mm
• Lengde på elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spenning: 220–240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilkoblingseffekt: 110 W
• Energiforbruk pr år: 104 kWh
• Lydnivå: 36 dB(A)
• Klimaklasse: N, SN, ST, T
• WiFi / tilkobling

WCN25842G

Svart innfatning / herdet glass
2 soner, serverings- og oppbevaringsskap, 82 cm 
Innbygging
741100
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Optimal fuktighet: Fuktigheten holdes på rundt 70 % Stillegående og ingen 
vibrasjoner for bedre lagring og beskyttelse: Kompressor av høy kvalitet 
som står på dempere, Ikke noe skadelig lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset, 
Perfekte temperaturer for oppbevaring og aldring: En temperatursone, 
Minimale temperaturvariasjoner for bedre beskyttelse og aldring: Nøyaktig 
temperaturkontroll Fluktuasjon ≤ 0,3°C, Fullt tilkoblet for kontinuerlig overvåking: 
Connect Life, Få all informasjonen du trenger om vinen din: Drevet av Vivin

1 12 °C

Egenskaper
• Kapasitet: 44 flasker.
• Fuktighetssensor med advarsler i ConnectLife-appen.
• Full Touch LCD-display.
• Tavle for navnemerking på hver hylle.
• Uttrekkbare trehyller.
• Connect Life-app: Sjekk/endre innstillinger, vinkart, fuktighet, temperatur.
•  Drevet av Vivino: Skann etiketten med mobilen og få tilgang til mer informasjon om 

vinen din.
• Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 820-870 x 570 x 595 mm
• Dybde med dør åpen: 1158 mm
• Lengde på elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spenning: 220–240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilkoblingseffekt: 110 W
• Energiforbruk pr år: 104 kWh
• Lydnivå: 38 dB(A)
• Klimaklasse: Klimaklasse: N, SN, ST, T
• WiFi / tilkobling

WCN15842G

Svart innfatning / herdet glass
1 sone, serverings- og oppbevaringsskap, 82 cm Innebygget
741134




